
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Kancelář tajemníka 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/1 

 

Vaše  č.j.:   
 
 

  
 

517 41  Kostelec nad Orlicí 

Naše č.j.: MUKO-5327/2020-jj  
Spisová značka: 873/2020  
Vyřizuje: Bc. Lédrová Lucie  
  

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
Datum: 04.02.2020  
 
 

Sdělení – poskytnutí informace 
 

Městský úřad Kostelec nad Orlicí, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o poskytnutí informace“) obdržel dne 03.02.2020 
žádost pana Kostelec nad Orlicí, o poskytnutí 
informace. 
 
„1. Žádám o zaslání územního rozhodnutí, které bylo vydáno v souvislosti se stavbou přeložky číslo 
III/3161. 
2. Žádám o zaslání žádosti o stavební povolení k přeložce III/3161, případně o stavební povolení, 
pokud již bylo vydáno (vše možno v el. podobě. 
3. Žádám o informaci, kdo byl k datu 19.března 2012 vedoucím stavebního úřadu v Kostelci nad 
Orlicí. Dále kdo byl vedoucím stavebního oddělení v době vydání výše uvedeného územního 
rozhodnutí a kdo byl odpovědná osoba při jeho vydání a kdo byl vedoucím stavebního oddělení 
v době přijetí výše uvedené žádosti o stavební povolení a která odpovědná osoba má vyřizování 
tohoto povolení na starosti.“ 
 
Povinný subjekt na základě Vaši žádosti o poskytnutí informace k záměru „III/3161 Kostelec nad Orlicí 
– přeložka“ k bodu 1 a 2 vydává rozhodnutí o částečném odmítnutí č.j. MUKO-5350/2020-jj. 
  
Dále sdělujeme k bodu č. 3 Vaší žádosti o poskytnutí informace, že: 

 k datu 19.03.2012 byla vedoucím stavebního úřadu v Kostelci nad Orlicí paní Jana Šabatková, 

 v době vydání územního rozhodnutí byla vedoucím stavebního úřadu v Kostelci nad Orlicí paní 
Bc. Lucie Lédrová, 

 oprávněnou úřední osobou při vydání územního rozhodnutí byla referentka stavebního úřadu 
v Kostelci nad Orlicí paní Ing. Magda Hloušková, 

 v době přijetí žádosti o stavební povolení byla vedoucím stavebního úřadu v Kostelci nad Orlicí 
paní Bc. Lucie Lédrová, 

 oprávněnou úřední osobou k vyřízení žádosti o stavební povolení je v současné době paní Bc. 
Lucie Lédrová. 

 

 
 
 
Ing. Jitka Jičínská, DiS.  
tajemník úřadu 
 
 
 

UID:  
 
Počet listů:  1 
Počet příloh:   
Počet listů/svazků příloh:   

mailto:podatelna@muko.cz

		2020-02-10T11:59:53+0100




